АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАПИВНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.12.2021г                                          № 44
с.Крапивново

Об отмене    постановления администрации Крапивновского сельского поселения   № 9-а от 30.05.2015г. « Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Крапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района Ивановской области»

      В целях приведения нормативных правовых актов администрации  Крапивновского сельского поселения    муниципального района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Крапивновского сельского  поселения, администрация  Крапивновского сельского поселения
постановляет:
     1. Постановление администрации  Крапивновского сельского поселения № 9-а                      от 30.05.2015 г. «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Крапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района Ивановской области  » отменить.
      2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крапивновского сельского поселения в сети « Интернет»

Глава Крапивновского
сельского поселения                                                          Васильев Д.В.

[bookmark: _GoBack]